
UCHWAŁA NR III/13/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Bralin w następującym składzie osobowym: 

1. Błażej Lemanik 

2. Paweł Narękiewicz 

3. Michael Böhm 

4. Anna Czajka 

5. Małgorzata Klofta 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/5/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 15 maja 2024r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8D545E-BE14-4122-93CC-0787AE3A94F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z rezygnacją członka Komisji Rewizyjnej radnego Karola Poprawy który jednocześnie pełni 

funkcję II wiceprzewodniczącego Rady Gminy Bralin , koniecznym jest ponowne ustalenie całego składu 

Komisji Rewizyjnej Gminy Bralin. 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E8D545E-BE14-4122-93CC-0787AE3A94F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/13/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


